
 
 

TERVETULOA TIIRISMAAN TALVIKUNKKUUN 2026! 
 

TAPAHTUMAOHJE 
 
 

Ensiapunumero tapahtuman aikana: 040 7243935 
 

Tapahtumatoimiston (Messilä Camping) osoite: Rantatie 5, Hollola 
Parkkipaikka erikoiskokeiden lähellä: Rantatie 128, Hollola 

 
Tapahtuman www-sivu: www.trailahead.fi/talvikunkku 
Live-tulospalvelu (epävirallinen): www.trailahead.fi/live 

Virallinen tulospalvelu: www.trailahead.fi/results 

Osallistujaluettelo 
 
  

OSALLISTUMINEN JA VASTUUT 
 

Järjestäjä ei ole vakuuttanut osallistujia. Jokainen osallistuu omalla 
vakuutusturvallaan ja vastaa siitä, ettei toiminnallaan kilpailun aikana aiheuta 

vahinkoa itselleen, muille tai ympäristölle. 

http://www.trailahead.fi/talvikunkku
http://www.trailahead.fi/live
http://www.trailahead.fi/results
https://trailahead.tapahtumiin.fi/fi/events/pl/tiirismaan-talvikunkku/6916109699f1a85a348b456b


AIKATAULU 
 
 9:00  Messilä Camping ravintola avautuu 
 10:00  Tapahtumatoimisto keskuksessa avataan 
 10:30  Reitille lähtö avataan 
 12:00  Alkaen keskuksessa tarjolla keittolounas (10 €) 
 13:00-15:00 Saunat lämpimänä keskuksessa (kuuluu osallistumismaksuun) 
 14:45  Maali sulkeutuu 
 15:00  Palkintojenjako Messilä Campingissa 

 
  
SAAPUMINEN JA MATERIAALIN NOUTO 
 

Tapahtumatoimisto Camping Messilä, Rantatie 5, Hollola. Pihalla runsaasti 
pysäköintitilaa. Nouda toimistosta materiaali: SIAC ajanottolaite ja numerolappu. 
Kiinnitä numerolappu pyörään ja SIAC oikeaan ranteeseen kaikkien vaatteiden 
päälle. 
 

  
TOIMINTA REITILLÄ 
 

Reitille saa lähteä vapaaseen tahtiin klo 10:30 alkaen. Reitille lähtiessäsi SIAC-laite 
luetaan järjestäjän toimesta. Lähdön auettua (10:30 – 10:40) luku Messilä 
campingin pihalla Trail Ahead viirin luona, myöhemmin reitille lähteville lähtökuittaus 
sisältä tapahtumatoimistosta.  
 
Alkuun n. 1,5 km pyörätiesiirtymä erikoiskokeiden luokse reittikartan mukaisesti. 
Halutessaan siirtymän saa mennä myös autolla, pysäköintitilaa Cafe Laason 
luona on reilusti. Cafe Laaso ei ole avoinna tapahtumapäivänä. Laason 
sähköpistokkeet EIVÄT ole käytettävissä pyörien lataamiseen. Lähimmät WC-tilat, 
lämmittelytila, sähköä pyörien lataamiseen ja muut palvelut ovat lähtö- ja 
maalipaikalla Messilä Campingissa.  

 
Reitti sisältää 5 erikoiskoetta, jotka saa ajaa max. 6 kertaa. Juniorit ajavat 4 ja e-
bike luokat 6 erikoiskoetta. Jokaiselta ajokerralta kellotetaan aika, erillisiä treenejä 
ei ole. Tuloksiin lasketaan jokaiselta erikoiskokeelta osallistujan paras aika. 
Erikoiskokeet on merkitty punaisilla nauhoilla ja merkintämaalilla. Siimat ja maalit 
vastaavat lajisääntöjen lippusiimaa, eli niitä ei saa ylittää. Paikoissa, joissa 
merkintöjä ei ole, tulee seurata selkeää polkua. Lunta on vain vähän eikä reitin 
odoteta kuluvan merkittävästi. Erikoiskokeet sisältävät myös pieniä nousuja. 
 
Ruuhkien ja odotteluajan vähentämiseksi suositeltu ajojärjestys: 
- Kärkisijoja tavoittelevat nopeasti ajavat aloittavat erikoiskokeista 1-3 (ylempänä) 
- Rauhallisempaa tahtia ajavat aloittavat erikoiskokeista 4-5 (alempana) 

 



 
 Reittikartta suurempana tapahtumasivulla. 

 
ALLE 16 V luokille ajat otetaan vain erikoiskokeilta 1-4, tuloksiin ei lasketa 
erikoiskokeen 5 aikaa. Erikoiskokeen 5 saa ajaa halutessaan. 
 
ERIKOISKOE 5 SULJETAAN klo 13:00, huolehtikaa että ajatte sen ennen sitä. 
 
E-BIKE LUOKKIEN ERIKOISKOE 6 AVATAAN klo 13. Tämä EK muodostuu 
erikoiskokeista 3 ja 5 peräkkäin + niiden välillä oleva osuus, joka aiemmin 
kierretään siirtymänä. Tämän erikoiskokeen pääsee kellottamaan vasta klo 13 
jälkeen, kun loppuosan EK5 suljetaan. Väliosuuteen saa tutustua jo ennen 
erikoiskokeen avaamista, huomioikaa että tutustuessa kierrätte EK5 lähdön riittävän 
kaukaa. E-bike luokat ajavat siis erikseen EK3, EK5 (ennen klo 13) ja EK6 (klo 13 
jälkeen). Erikoiskokeen 6 ajamalla EI saa aikaa erikoiskokeille 3 tai 5. EK3 on 
ajettavissa myös klo 13 jälkeen (kääntyy sivuun). Katso oheinen karttatarkennus. 
 

 

https://trailahead.fi/gallery/reittikartta26-ts1767547463.jpg


Erikoiskokeilta otetaan aika SIAC-ajanotolla, johon ajat kirjautuvat automaattisesti. 
Tikku pujotetaan oikean käden ranteeseen vaatteiden (takin hihan) päälle. 
Ylimääräisten leimojen välttämiseksi kilpailijoiden ei tule liikkua erikoiskokeiden 
lähtöjen ja maalien (merkitty maastoon) läheisyydessä muutoin, kun ajosuoritusta 
tehdessään. Erikoiskokeiden 4 / 5 maalissa (Trail Ahead viiri) on väliaikapiste, jossa 
voi lukea tikun omatoimisesti. Tulokset siirtyvät n. minuutin viiveellä LIVE-
tulospalveluun, joka nähtävillä osoitteessa www.trailahead.fi/live  

 
Ohittaminen erikoiskokeilla on hankalaa, joten jätä riittävä väli edellä lähteneeseen 
(suositus 20 sec). Omaa kilpailusuoritustaan ajavan ei tarvitse väistää takaa tulevaa 
nopeampaa kuljettajaa. Jos erikoiskokeen suoritus on mennyt pilalle esim. 
kaatumisen vuoksi, anna takaa tuleville nopeammille esteetön kulku. Erikoiskokeilla 
tarpeeton pysähtyminen ja ajosuunnan vastainen liikkuminen on kielletty. 
Oikominen ja reittien muuttaminen on kiellettyä. Muutama erityistä huomiota vaativa 
haastava paikka on merkattu !-merkillä. 

 
Siirtymillä ajetaan metsätietä, latupohjia ja polkuja pitkin. Siirtymät ovat opastettu 
SINISELLÄ merkintämaalilla. Siirtymillä voi liikkua muitakin ulkoilijoita. Katsojat 
pääsevät helposti seuraamaan tapahtumaa siirtymiä pitkin. Katsojille hyvät paikat 
on merkitty reittikarttaan, mutta muuallakin saa toki seurata. 

 
Onnettomuustapauksessa osallistujan on autettava loukkaantunutta 
kanssakilpailijaa parhaan kykynsä mukaan sekä ilmoitettava onnettomuudesta 
tapahtuman ensiapunumeroon 040 7243935. Tähän numeroon voi ilmoittaa myös 
ulkopuolisista liikkujista tai vaaralliseksi kuluneista kohdista erikoiskokeilla. Ensiapu- 
ja huoltopisteenä toimii pakettiauto mäen alla. Henkeä uhkaavissa tilanteissa yhteys 
aina suoraan 112. 

  
 
MAALIINTULO JA TULOKSET 
 

Suorituksen päätteeksi osallistujan on tuotava SIAC-tikku Messilä Campingin 
tapahtumatoimistolle luettavaksi tulospalveluun klo 14:45 mennessä. Tulospalvelun 
ovi rakennuksen takana, seuraa oransseja opasteita. HUOM! MAASTON LIVE-
TULOSPALVELU ON EPÄVIRALLINEN, MUISTA PALAUTTAA SIAC MAALIIN!  
 
Tuloksen saamiseksi jokaiselta erikoiskokeelta on oltava vähintään 1 (e-bike 6, 
juniorit 4, muut 5). Virallinen tulospalvelu osoitteessa www.trailahead.fi/results 
päivittyy maalissa tehtyjen lukujen perusteella. Vähiten yhteisaikaa käyttäneet 
julistetaan voittajiksi ja saavat oikeuden käyttää seuraavia arvonimiä vuoden ajan: 

 
Miehet / naiset:   Tiirismaan Talvikunkku / Talvikuningatar 
E-bike miehet / e-bike naiset:  Tiirismaan Talvikreivi / Talvikreivitär 
Pojat 12 – 16 / Tytöt 12 – 16: Tiirismaan Talviprinssi / Talviprinsessa 

 
Palkintojenjako Camping Messilässä heti kun tulokset kaikista sarjoista on saatu 
laskettua, viimeistään klo 15. 
 
 
 

http://www.trailahead.fi/live
http://www.trailahead.fi/results


 VARUSTEET 
 

Pakolliset varusteet enduron lajisääntöjen mukaan. Asianmukaisen pyöräilykypärän 
käyttö on pakollista reitillä liikuttaessa. Järjestäjä suosittaa lämpöpeitteen (ns. 
avaruuslakanan) pakkaamista mukaan. Osallistujien on tallennettava 
ensiapunumero 040 7243935 puhelimeen hätätilanteita varten. Järjestäjä 
suosittelee 112-sovelluksen asentamista puhelimeen ja sen käyttöön tutustumista.  

 
Ns. ruuvirenkaiden käyttö on turvallisuuden vuoksi kielletty. Ruuvirenkaiksi luetaan 
sellaiset renkaat, johon on asennettu jotain muita kuin pyörän renkaassa 
käytettäväksi tarkoitettuja nastoja, piikkejä tai muita liukuesteitä. Maastopyörän 
nastarenkaiden (sekä tehdasvalmisteiset että MTB-nastoilla itse nastoitetut) käyttö 
on sallittu. 
 
Varusteita saa jättää säilytykseen järjestäjän huoltopisteelle mäen alle, mutta ei 
muualle reitin varrelle. Huoltopisteelle varusteiden jättö omalla vastuulla. 
 

  
PALVELUT 
 

Järjestäjän ensiapu- ja huoltopiste pätkien välittömässä läheisyydessä (teltat).  
 
Kilpailukeskuksessa Messilä Camping ravintola, lämmintä sisätilaa ja WCt. 
Keittolounas tarjolla 10 € hintaan klo 12 alkaen. 
Osallistujille saunat klo 13 – 15 (miehille ja naisille omat saunat). 
Saunojille rannassa myös avanto. 
 
Ski Out Bike pyörähuolto palvelee osoitteessa Messiläntie 40, Hollola klo 10 – 15. 
Matkaa Messilä Campingistä n. 3 km, reiteiltä latupohjia pitkin oikomalla n. 2,5 km. 
 
 

 
 
 

TERVETULOA TIIRISMAAN TALVIKUNKKUUN! 
 

Tapahtuman vastuullinen järjestäjä: Trail Ahead Oy 


